Prefeitura Municipal de Guará
bespacho 	de Assistência Social

Guará - SP, 04 de fevereiro de 2019.

Oficio n° 048/ 2019 	refeito Alui,  iErpa I

Ref. Aditivo Termo de Colaboração — Edital 03/18

Excelentíssimo Senhor
Vinicius Magno Filgueira
Prefeito Municipal de Guará - SP

L13
Lo6  etã  ici

Vimos pelo presente solicitar aditivo ao Termo de Colaboração celebrado entre

o Município de Guará e o Instituto José Edison de Paula Marques — IJEPAM, parte integrante do

Edital de Dispensa de Chamamento n° 03/2018, para execução de serviço de acolhimento

institucional para crianças e adolescentes — modalidade Casa Lar, para mais 60 (sessenta) dias,

conforme previsto na Cláusula Quinta (Da Vigência) de referido termo, celebrado sob a égide da

Lei 13.019/14.

Tal pedido se justifica em razão do recesso municipal no final do ano, ter

dificultado a tomada de providências para o Chamamento Público pela Equipe Técnica, bem

COMO pelo feriado do carnaval, que afetará o prazo para publicação de edital, apresentação de

Plano de Trabalho, análise pela comissão julgadora, prazo para eventuais recursos, já que apenas

em dias úteis correm os prazos

Em razão da repactuação da execução do termo de colaboração, com a extensão

do prazo, novos encargos surgirão para as partes, sendo necessário repactuar referido termo

também em valor para mais RS 80.400,00 (oitenta mil c quatrocentos reais).

Sem mais, segue para análise legal e posterior aprovação.

Atenciosamente

Manifeste-se à Secretária de
Negócios jurídicos.

iveira
Assistência Social

• cuara QoøI&tk

De acordo:

ler)

Clóves P "cm-IK-?-;rbosa
Presidente 1J .PAM

Vinklus lAagno 	alra
Prefeito Mitricipal em Ihendear

CPF: 108.974.138-34

IM

/14,CtMj 	1{4

ii/o41 	&Si Cekatai
csakp a R...44 o•o

go C
I A

ia
injeta ivo

cuja: 3738
-es--•11" -

rve .00

4er  -C{

1M i 3 4 k1
leitode01mM

Is dektuttlicia Social Seco

/Md 0e-C1404g .4.10 Ot4-£7,-Le, AIO cte.
oefxcA2:4-£. ,,, o -712.tajto  xa

f ou( $401.-A,Q- Co•

r .1) cf,„ P.24./n4- o

9,cup_
,

d52-td 	crixi.
LU-a.• -

sAiLA

(PrioZ 41

\1\

fli 4uN) C7/7)lft-

s5 	5,0
cu p-cpx4 ei\J4 •

(70-igh04 	Joh° I

19,  s•SitSM

.124  PLS  NI.
"r o, VISTO
d
(

crt 	.7.
j. Qno la

dct, »-cp 	ss

gedao.Q de- 	eket .
V 	ice- rce- a, 404-kt À, 4 c. otA44”;

de,v4. czà444,à, )1~1745-rt n .

eanzeta s."2,4.»tyik 4.12,  6:4 ralet.

Prefeito "ateima ia Estreie ia
CPF: 108.974.13S-30

/ 4 	trYciorix,\.!

R/J.07 (  B)
„titio .‘

,1•Álu cryti CtUncy'Vjj72  -ctks(Al.fl

. 	atninict-

raeaCLQ, Conn

,74&acÁ:Ag clt, &J.

44.

•

4

e,.419cay c);

AX-ea,
olachig cke M.Lit: C- 31 e »tintaiatt

.)
00a,,>4,42.0 0£ 1- CM -e.,Jatojci ,e

erryCnt4otsa 144~4-0 •
N9.4. Ct va e-

-4 I'

l/dà Olat,o)
Túlio Chaud Colferat

Soc. doe Negócios háridico,

0A)3/SP• 111

k

c-t-k-GuAuk tc•tt.

	00000001
	00000002